ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  08 tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thực hiện hỗ trợ mạ dự phòng vụ mùa năm 2024

 Kính gửi: - UBND huyện Ân Thi;

   - Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.

 Căn cứ Biên bản số 01/BB-LN ngày 05/8/2024 của Phòng NN & PTNT ,

phòng Tài chính – KH huyện Ân Thi về việc Kiểm tra hiện trạng diện tích đề

nghị nhận hỗ trợ mạ dự phòng tại xã Bắc Sơn vụ Mùa năm 2024;

 Ngày 06/8/2024, UBND xã Bắc Sơn tổ chức cho các hộ nông dân đã đặng

ký nhận mạ dự phòng đến tại địa điểm gieo mạ dự phòng để nhận và nhổ mạ;

tuy nhiên sau khi đến địa điểm, các hộ đã không nhổ mạ với lý do mạ thưa, khó

nhổ, đường xa, không có nhân lực để nhổ và vận chuyển mạ.

 Vậy UBND xã Bắc Sơn báo cáo không nhận hỗ trợ mạ dự phòng do nhân

dân không có nhu cầu sử dụng mạ dự phòng.

UBND xã Bắc Sơn trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hưu

		2024-08-08T16:26:12+0700

		2024-08-08T16:24:10+0700

		2024-08-08T16:24:10+0700